PAGE
2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2022  № 576

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 23.03.2022 № 173 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  20.12.2021           № 1131 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»
В связи с технической ошибкой
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.03.2022 № 173 «О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.12.2021 № 1131 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета» в приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующее изменение:
«цифру «1131» заменить на цифру «1132».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                             А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.